
Ukmergės Jono Basanavičiaus gimnazija 

UKMERGĖS RAJONO BENDROJO LAVINIMO MOKYKLŲ 5 – 12 KLASIŲ MOKINIŲ 
MENINIO SKAITYMO KONKURSO VERTINIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO  

PROTOKOLAS 

2017-02-02 
 Ukmergė    

 

5-8  klasių grupė   

Eil. 
nr. 

 

Dalyvio vardas, 
pavardė 

Mokykla Klasė 
Rengęs 

mokytojas 
Vieta 

(prizinė) 
Pastabos 

1. 
 

Arnas 
Daunoravičius 

Pašilės progimnazija 7 Rasa 
Narkevičienė 

III  

2. 
 

Greta  
Namikytė 

Senamiesčio 
pagrindinė  mokykla 

6 Asta 
Aukštuolienė 

  

3. 
 

Jokūbas  
Bieris 

Užupio pagrindinė 
mokykla 

8 Laima  
Juzėnienė 

II  

4. 
 

Milda  
Augutytė 

Dukstynos pagrindinė 
mokykla 

5 Rasa  
Žemaitytė 

  

5. 
 

Viltė 
Rabazauskaitė 

Dukstynos pagrindinė 
mokykla 

7 Genutė 
Stuknienė 

  

6. 
 

Agata  
Pakėnaitė 

Dukstynos pagrindinė 
mokykla 

8 Genutė 
Stuknienė 

III  

7. 
 

Karina  
Bartkutė 

Pašilės progimnazija 5 Rasa 
Narkevičienė 

  

 
8. 

Tomas 
Maksimovas 

Senamiesčio 
pagrindinė  mokykla 

5 Živilė 
Kudlinskienė 

  

 
9. 

Luknė 
Šeibokaitė 

„Šilo“ pagrindinė 
mokykla 

5 Rita 
Paškevičienė 

  

10. Eigilė 
Lipinskaitė 

„Šilo“ pagrindinė 
mokykla 

5 Rita 
Paškevičienė 

I  

11. Gabija 
Petrauskaitė 

Ukmergės rajono 
Dainavos pagrindinė 
mokykla 

7 Vilė  
Mačiulienė 

  

12. Pijus 
Vasiliauskas 

Senamiesčio 
pagrindinė  mokykla 

6 Asta 
Aukštuolienė 

  

13. Gabija 
Beliajevaitė 

Dukstynos pagrindinė 
mokykla 

8 Elvyra 
Augustinavičienė 

III  

14. Tauras  
Žemaitis 

Užupio pagrindinė 
mokykla 

7 Audronė 
Kovarskienė 

 Apdovanoti 
padėkos raštu  
už kalbos 
taisyklingumą 

15. Andrius  
Ivanov 

Ukmergės rajono 
Želvos gimnazija 

7 Romualda 
Stražinskienė 

 Apdovanoti 
padėkos raštu  
už kalbos 
taisyklingumą 

16. Rugilė  
Žagelytė 

„Šilo“ pagrindinė 
mokykla 

6 Milda 
Pusvaškienė 

II  

 



9 – 12 klasės 

Eil. 
nr. 

 

Dalyvio vardas, 
pavardė 

Mokykla Klasė 
Rengęs 

mokytojas 
Vieta 

(prizinė) 
Pastabos 

1. 
 

Miglė 
Keževičiūtė 

Antano Smetonos 
gimnazija 

III 
gimn. 

Zita 
Markauskienė 

  

2. 
 

Ričardas 
Kamarauskas 

Antano Smetonos 
gimnazija 

IV 
gimn. 

Vitalija 
Žiupkienė 

III  

3. 
 

Beatričė 
Tavoraitė 

Ukmergės rajono 
Želvos gimnazija 

IV 
gimn. 

Rasa  
Povylienė 

II  

4. 
 

Santina 
Amosejeva 

Jono Basanavičiaus 
gimnazija 

III 
gimn. 

Jovita  
Šniokienė 

  

5. 
 

Aistė 
Staškūnaitė 

Antano Smetonos 
gimnazija 

II 
gimn. 

Zita 
Markauskienė 

I  

6. 
 

Kornelija 
Buzytė 

Ukmergės rajono 
Taujėnų gimnazija 

IV 
gimn. 

Loreta  
Zdanienė 

  

7. 
 

Gabrielė 
Savickaitė 

Jono Basanavičiaus 
gimnazija 

II 
gimn. 

Violeta 
Puzarienė 

III  

8. 
 

Karolis  
Mimas 

Antano Smetonos 
gimnazija 

III 
gimn. 

Zita 
Markauskienė 

  

9. 
 

Edvinas 
Bražinskas 

Jono Basanavičiaus 
gimnazija 

II 
gimn. 

Violeta 
Puzarienė 

 Apdovanoti 
padėkos raštu  
už kalbos 
taisyklingumą 

10. 
 

Eivinas 
Zmejauskas 

Jono Basanavičiaus 
gimnazija 

III 
gimn. 

Vida 
Šidlauskienė 

II  

11. 
 

Medardas 
Meškuotis, 
Rugilė 
Kolesnikovaitė, 
Ignas 
Rozmanas, 
Gabrielė 
Mickutė, Agnė 
Uščiauskaitė, 
Ieva Petraitytė. 
Poetinė 
kompozicija 

Jono Basanavičiaus 
gimnazija 

I-IV 
gimn. 

Vida 
Šidlauskienė 

I  

 
Komisijos pirmininkė    Rasa Povylienė 
  
  
Nariai: Elvyra Augustinavičienė 
 
  Milda Pusvaškienė 
 
  Egidijus Petrikas 
 
  Vida Šidlauskienė 
 
  Vitalija Žiupkienė 

 


